有限公司
2 套 23000 46000

102 无线话筒 UI-M640S-WX、雷拓
雷拓（广东）科技有限公

司
2 套 4523 9046

103 话筒 UI-M640S、雷拓
雷拓（广东）科技有限公

司
2 套 5900 11800

104 接收机 UI-M640S-JSJ、雷拓
雷拓（广东）科技有限公

司
1 套 3000 3000

105 领夹腰包 UI-M640S配套、雷拓
雷拓（广东）科技有限公

司
4 套 7700 30800

875166

总报价：大写：叁佰贰拾玖万肆仟叁佰叁拾玖 小写：3294339.00元

投标人（公章）： 中移建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期： 2025 年 12 月 19 日